

## ***BEDİYA EYLÜL MERSİN***

**SAYIN MEHMET AKİF ERSOY,**

Korkmuyorum. Ayaklarım, kendinden emin bir şekilde basabiliyor sert toprağa. Düşüncelerim birçok kişinin hayatına ilham olabiliyor. Kendi kararlarımı kendim verebiliyorum. Hayatıma devam ederken, gözümü her daim daha yüksek hedeflere çevirirken geçmişten ilham almayı önemsiyorum.

Hayret ediyorum aslında. Nasıl bir kararlılık, nasıl bir güç, nasıl bir duygu karmaşası, hayret ediyorum ben. Şu rahat zamanlarımızın o güçlü kıtalarla başladığını gururlu bir şaşkınlıkla karşılıyorum işte. Gözlerim yazdığınız o kıtalarda gezinirken, kelimelerini bir bir okurken sizin bu vatana olan sevginizi düşünüyorum. Her bir kelimenin birbiriyle oluşturduğu ahenkle, tarihimizin ve yaşamışlıklarımızın değerli, önemli, uzun, zor, karmaşık, cesaret verici tarafını böylesine nizami bir şekilde ortaya koyduğunuz bu şiir her okunduğunda tüylerimin ürpermesine neden oluyor.

Ve teşekkür ediyorum. Çünkü daha öncesinde yazdığım birçok şeyi yapabilmemi sağlayan en güzel nedenlerinden biri yazdığınız bu mısralar. Her şey bir kenara kimsenin zorlaması olmadan, bu iş için verilen parayı önemsemeden, sırf vatan uğruna böylesine uğraşmanız beni size daha da hayran bırakıyor. Böyle uzaktan uzağa ancak teşekkür edebiliyorum işte size.

Her sabah, hafta bitiminde her akşam, yine her sabah ve hafta bitiminde her akşam yazdığınız bu sonsuz marşı söylemekten, dinlemekten gurur duyuyorum. Bayrağımız karşısında saygıyla beklemekten, iki dakikalığına da olsa sizin düşüncelerinizi, daha doğrusu bizim düşüncelerimizi anlamlandırmaya çalışmaktan mutluluk duyuyorum. Sizin gibi değerli kişilikler için elimden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyorum işte. Bu özgür vatani ileriye taşıyacak özgür bireylerden biri olmaya çalışıyorum. Ve bu yolda bağımsızlığımızı adını özenle koyduğunuz “ İstiklal Marşı” ile şenlendiren size, ülkemizi kurtaran Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına kendi ayakları üzerinde durabilen bu ülkenin tüm ışıklarına teşekkür ediyorum.

Bu ülkenin gençleri ve geleceği olarak bağımsızlığımız bizimle güvende. Gözünüz arkada kalmasın!

Saygı ve sevgilerimle...